

REFERAT

Møte:	LOKALT SAMARBEIDSUTVALG	Til:	Celine Renard, Eva Håheim Pedersen, Gro Kristin L. Svingen, Helen Cuenoud, Frode Hagen, Mona Grindrud, Marit Steigre, Tine Reiten, Einar Bråten, Eli Julton, Mona Grindrud og Bitte Jørgensen.
Møtedato:	1.2.2016.2015		
Tidspunkt:	13-14.30		
Sted:	Styrommet		
Møteleder:	Eva Håheim Pedersen		
Referent:	Bitte Jørgensen	Forfall	Arne Moe, Janne Berit Mandelid, Kari Hesselberg, Leif Erik Tobiasson, Kari Engen Sørensen, Lars Tyldum, Lis Berit Nerli.

Saksnr.	Sak	Ansvar/frist
1.2.16	Referat fra 20.11.15 Ingen kommentarer	
2. 2.16	<p>Brukermedvirkning på systemnivå – PHR v/Mona Grindrud. Kongsberg DPS har behov for å opprette et lokalt Brukerråd med representasjon fra våre samarbeidskommuner. BUP ønsker å være en del av dette. Kommunerepresentanter som oppnevnes vil representere både barn, unge og voksne.</p> <p>Vedtak i LSU: <i>Det nedsettes en arbeidsgruppe som skal se på muligheten for felles Brukerråd innen områdene psykisk helse og rus for kommunene Kongsberg, Øvre Eiker, Nore og Uvdal, Flesberg og Rollag, samt DPS og BUP Kongsberg. Arbeidsgruppen skal vurdere:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>Alternative driftsformer</i> - <i>Fordeler og ulemper ved et felles Brukerråd</i> - <i>Forholdet til allerede eksisterende og formalisert brukermedvirkning</i> - <i>Økonomiske konsekvenser</i> - <i>Mulig mandat og handlingsplan</i> <p><i>Arbeidsgruppen består av en representant fra hver av kommunene, ev. en felles for Numedalskommunene, en brukerrepresentant og en representant fra DPS.</i></p> <p><i>Anbefaling fra arbeidsgruppen legges frem til drøfting og beslutning i LSU 13. juni 2016</i></p>	Mona Grindrud
3. 2.16	<p>Orientering om et mulig prosjekt – behandling i linjen – PHR, v/Mona Grindrud.</p> <p>Det er ønske om å starte et prosjekt for å se på muligheten av å starte en ny behandlingsmetodikk ved KDPS: "Aksept og forpliktelsesterapi" (ACT). Dette er en anerkjent metodikk som er empirisk godt dokumentert. Målet med et prosjekt er at det skal være en lik behandlingstilnærming i hele behandlingslinjen (inkl. fastlegene)</p> <p>Fagdager i ACT starter v/KDPS. Fastlegene inviteres</p>	

	<p>Det er søkt prosjektmidler til en utredningsperiode. Søknaden inkluderer også samarbeidskommunene og er vedlagt referatet.</p>	
4. 2.16	<p>Mandat for LSU – gjennomgang Vi bør i større grad forholde oss til de ulike punkter i mandatet, som f.eks: <i>koordinere lokalt planarbeid og sikre deltakelse i hverandres planprosesser...</i></p> <p>Det var enighet om at større endringer i egen organisasjon meldes som egen sak til LSU. Statusrunden er mest egnet for mindre saker. Mandatet er vedlagt referatet</p> <p>KAD PHR kommer i løpet av 2017. Frode Hagen informerer om dette på neste LSU, 4. april.</p>	Frode Hagen
5. 2.16	<p>Orientering fra OSU v/Helen Cuenoud. OSU jobber ut fra ulike fokusområder: Fokus I: Behandlingsforløp. Det satses på igangsetting av et prosjekt "Diagnoseuavhengig pasientforløp" Fokus II: Barn og unge Fokus II: Pågående pasientforløp breddes ut i kommunene Fokus: III: Dagskonferanse Rehabilitering planlegges Fokus IV: LMS tilbud</p>	
6. 2.16	<p>Statusrunde</p> <p>Øvre Eiker: Samarbeid med Drammen IKLV er ønskelig. Skal behandles i kommunestyret Omorganisering når det gjelder barn og ungen innenfor PH Et Mestringsteam er opprettet. Målet er å heve funksjonsnivået hos pasienten før tiltak settes inn</p> <p>Kongsberg: Asylmottak (transitt)på Raumyr er opprettet. Kapasitet er 1000 mennesker. De kommer hit fra andre mindre mottak rundt i landet. Disse småmottakene planlegges nedlagt Asylantene skal være her inntil de får plass på et "vanlig" asylmottak. Det er opprettet et legekontor som er bemannet med lege, sykepleier og jordmor. Stillingen som Kommunalsjef Helse og omsorg er lyst ut og ansettelsesprosess er i gang. Psykisk helse har gått fra turnusarbeid til dagarbeid</p> <p>Rollag: Kommuneøkonomi er sentralt. Rollag har behov for færre institusjonsplasser og mer innen forebygging, hverdagsrehabilitering og mestringstiltak. Dette er diskusjonstema for tiden</p> <p>Flesberg: Reduserer antall sykehjemsplasser.</p> <p>BUP: Ikke noen vesentlige endringer siden sist</p> <p>KDPS: Jobber med kutt, - 5 mill. Omorganiserer og kutter stillinger. Konsekvenser for kommunene? Mona legger dette frem</p>	Mona G.

	<p>som en orienteringssak på neste LSU, 4.4.16 Jobber med en avtale med alderspsykiatrien på Blakstad for 1 dag/uke på Kongsberg</p> <p>Kongsberg sykehus: Klinikken har "Utvikling av ambulante tjenester" i strategiplan 2025 og skal i løpet av 2017 utrede dette. Nasjonal helseplan løfter også dette frem som et viktig område.</p> <p>Sykehuset har meget høyt belegg for tiden, 10 utskrivingsklare denne dagen (1.2.16). Pga høyt belegg så må klinikken bemanne opp og ha åpen femdøgnsposten i helgene. utfordringen er også å få tilstrekkelig ressurser og kompetanse når vi må bemanne opp. Største utfordringen er Kongsberg kommune.</p> <p>Vi gjennomgår statistikker i neste LSU</p>	<p>4.4.26</p> <p>Eva HP</p> <p>4.4.16</p>
<p><i>Neste møte: Mandag 4. april kl 13-15 på styrerommet</i></p>		